
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBE S KANCELIARIJA

Biudžetinė įstaigą Gedimino pr I l, LT-01 103, Vilnius, tel. 8 706 63846, faks. 8 706 63895

el. p. LRVkanceliarija@lrv.lt, http://www.lrv.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų kodas 188604574

Teisės aktų registrui
2023 {2- ? 2 N..5-508

DĖL LIETUvos RESPUBLIKOS vYRIAUsYBĖs 2023 NI. VASARIO 15 D. NUTARIMO
NR 95 

-"lįl,-irrTuvos RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2022 NI. GEGUŽĖS 30 D.

NUTARIM9 NR.553 ,,DĖL ELEKTROS ENERGIJOS IR (AR) GAMTINIŲ DUJŲ KAINos
DALINIo KoMPENŠlvnno, SKIRTO ELEKTROS_ ENERGIJOS IR (AR) GAMTINIŲ
DUJŲ BUITINIŲ vARToToJŲ IŠLAIDoMS UŽ sUvARToTĄ ELEKTROS ENERGIJĄ
n 1An; sUvAįToTAS GAMTINEs DUJAs SUMAŽINTI, TAIKYMO" PAKEITIMO"
ATITAISYMO

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio patvirtintais Teisės aktų registro

nuostatais ir Teisės aktų pateikimo, registravimo ir skelbimo Teisės aktų registre tvarkos aprašu,

Energetikos ministerijos prašymu prašome ištaisyti korektūros klaidą Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2023 m. vasario 15 d. nutarime Nr. 95 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės

2022 m. gegužės 30 d. nutarimo Nr. 553 ,,Dėl elektros energijos ir (ar) gamtinių dujų kainos dalinio

kompensavimo, skirto elektros energĮos ir (ar) gamtinių dujų buitinių vartotojų išlaidoms už

suvartotą elektros energiją ir (ar) suvartotas gamtines dujas sumažinti, taikymo" pakeitimo".

Nutarimo 1.5 papunkŲje vietoj skaičiaus 201 turi būti skaičius 201 ir 1.5 papunktis turi būti

išdėsŲtas taip:

,,1.5. Papildyti 201 Punktu:

,,201. Administratorius privalo užtikrinti iš tiekejų gautos informacĮos, kuri sudaro komercinę

paslaptį, konfidencialumą ir neatskleisti šios informacijos tretiesiems asmenims, išskyrus Tarybą."

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos energetikos ministerĮos 2023 m. vasario 21 d.

elektroninis prašymas ir patikslintas nutarimas ADoC formatu.

Vyriausybės kanclerio pavaduotojas Alminas Mačiulis

J. Bžozovska, tel. 8 5 209 87 93, el. p. jurgita.bzozovska@lrv'lt



Ll E'I'įivoS RESPĮjBLIKOs
VY It li\įjSYBĖS K.\ N Cel-l i\Rl.l A

2023-02-2t \r. G-1599

From: Jurgita Bžozovska <Jurgita.Bzozovska@lrv.lt>
Sent: Tuesday, February 21,2023 4:L8 PM
To: LRVK raštinė <rastine@lrv,lt>
Subject: FW: pataisyta techninė klaida LRV nutarimas

Registruoti.

From: Aušra Grėbliūnaitė <Ausra.Grebliunaite@enm in.lt>
Sent: Tuesday, February 21,2023 11:53 AM
To: J urgita Bžozovska <J urgita. Bzozovska @ l rv. lt>

Subject: pataisyta techninė klaida LRV nutarimas

Laba diena,
2023-02-|5 LRV posėdyje buvo pritarta LRV nutarimo projektui DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS
VYRIAUSYBĖS 2022 M. GEGUŽĖs :o D. NUTARIMO NR. 553 ,,DĖL ELEKTROS ENERGIJOS
IR (AR) GAMTINry DUJŲ KAINOS DALINIO KOMPENSAVIMO, SKIRTO ELEKTROS
ENERGIJOS IR (AR) GAMTINIŲ DUJŲ BUITINŲ VARTOTOJŲ IŠLAIDOMS UŽ SUVARTOTĄ
ELEKTROS ENERGIJĄ IR (AR) SĮrvARToTAS GAMTINES DUJAS SUMAŽINTI, TAIKYMO,'
pakeitimo (toliau - Projektas).

Projekte buvo siūloma (jam ir pritarta) papildyti Aprašą 20(1) punktu. Dėl techninės klaidos,
kopijuojant nuostatas ant hęrbinio blanko, nuoroda į atitinkamą aprašo punktą tapo 20I punktu.
Projekte turi būti 20(l) punktas.

Siunčiame patikslintą Projektą.

Pagorbioi
Aušra Grėbliūnaitė
Patarėja
Energetikos konkurencingumo grupė
tel. +370 602 46290, el. p ausra.srebliun aite(oenmin.lt



Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 
(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 
APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 
2023-02-27 Nr. 452-P-11 

Vilnius 
 

Komisijos nariai, atsižvelgę į pateiktus paaiškinimus, kad buvo padaryta akivaizdi klaida, 

taip pat įvertinę anksčiau išdėstytą faktinę informaciją, balsavo ir vienbalsiai pritarė sprendimui 

patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. vasario 15 d. nutarimą Nr. 95 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gegužės 30 d. nutarimo Nr. 553 ,,Dėl elektros energijos 

ir (ar) gamtinių dujų kainos dalinio kompensavimo, skirto elektros energijos ir (ar) gamtinių dujų 

buitinių vartotojų išlaidoms už suvartotą elektros energiją ir (ar) suvartotas gamtines dujas sumažinti, 

taikymo“ pakeitimo“. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 2023 m. vasario 22 d. raštą Nr. S-508 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. vasario 15 d. nutarimo Nr. 95 ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2022 m. gegužės 30 d. nutarimo Nr. 553 ,,Dėl elektros energijos ir (ar) gamtinių dujų 

kainos dalinio kompensavimo, skirto elektros energijos ir (ar) gamtinių dujų buitinių vartotojų 

išlaidoms už suvartotą elektros energiją ir (ar) suvartotas gamtines dujas sumažinti, taikymo“ 

pakeitimo“ atitaisymo. 

3. Komisijos 2023 m. vasario 27 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-11 išrašą). 

 


	452-P-11 prašymas
	452-P-11 protokolo išrašas

